
                                                                                   
        САРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ                                                                                        

         СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

09 жовтня 2024 року                         м. Львів                                               № 114 

 

Про утворення робочої групи з організації проведення стратегічної 

екологічної оцінки проєкту Програми економічного і соціального розвитку 

Старобільської міської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

           Відповідно до законів України «Про стратегічну оцінку», «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на 

підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», постанови 

Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України “Про правовий режим 

воєнного стану”, 

зобов’язую: 

 

        1. Утворити робочу групу з організації проведення стратегічної екологічної 

оцінки проєкту Програми економічного і соціального розвитку Старобільської 

міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердити її персональний 

склад та положення про неї, що додаються. 

        2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 


